

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 170008 E

Datum objednávky 04.01.2017

Dodavatel:

Sodexo Pass CR a.s.

Radlická 2

150 00 Praha 5

Způsob dodání :

Místo dodání :

Zákazník - Fakturační adresa:

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Správa služeb hlavního města Prahy

příspěvková organizace

Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00

Termín dodání : neurčen

Kontaktní osoba:

Telefon :

Objednáváme u Vás :

Stravenky Gastropass na období leden 2017 (doručení bezpečnostní agenturou).

Číslo smlouvy : C060314606

Počet : 6 000 ks

Cena ks s DPH : 70,- Kč

Celková cena s DPH : 420 000,- Kč

Termín dodání : 23. 01. 2017, do 10.30 hod.

Adresa dodání : SSHMP Kundratka 19, Praha 8 - budova č. 2, 3. patro, č. dveří 301 nebo 312

Kontaktní osoba :

Cena celkem vč. DPH: 420 000,00 Kč

Interní požadavek: C060314606

Středisko: 2001

Vystavil/a:

Telefon :

E_mail :

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Razítko a podpis:

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatel: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.



Dodavatel: IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 18000 Praha 8
Organizační složka: Způsob platby: K. symb.: Číslo objednávky:		Název obj.: 170008 F Banka: Číslo účtu: Odběratel: Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 18000 Praha 8 IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660 Č. smlouvy: C060314606

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	420 000,00 Kč	1	420 000,00 Kč	0 %	420 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	2.00 %	420000	8 400,00 Kč	21 %	10 164,00 Kč

Celkem k úhradě 430 164,00 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	420 000,00 Kč	0,00 Kč	420 000,00 Kč
Sazba 21%	8 400,00 Kč	1 764,00 Kč	10 164,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vami zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 09.01.2017

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	70.00	6000	420 000,00 Kč
Celkem za produkty		6000 ks	420 000,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Poplatek za službu - Stravenka	2.00%	1	8 400,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			8 400,00 Kč
DPH 21%			1 764,00 Kč
Celkem za služby		1 ks	10 164,00 Kč
Celkem		ks	430 164,00 Kč

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 18000 Praha 8
Organizační složka: PHA Praha 5		Název obj.: 170008 E Banka: Číslo účtu:
Způsob platby: Po dodání K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0679009470		Odběratel: Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 18000 Praha 8 IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660 Č. smlouvy: C060314606

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko Správa služeb hl. m. Prahy, Kundratka 19, 18000 Praha 8					
Produkt prodej - Stravenka	420 000,00 Kč	1	420 000,00 Kč	0%	420 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	2.00 %	420000	8 400,00 Kč	21%	10 164,00 Kč
Celkem:					430 164,00 Kč